お客様各位
株式会社セシール

年末年始の営業について

日頃より、セシールオンライショップをご利用いただきまして誠にありがとうございま
す。
年末年始の営業について、ご案内いたします。

【年内のお届けのご案内】
在庫のある商品に関して、以下の日付にご注文完了分は年内お届けが可能です。
---------------------------------------------------------------------------
一般商品につきましては「 12 月 26日（金）」迄
小型別配送マークの商品につきましては「 12 月 21日（日）」迄
大型別配送マークの商品につきましては「 12 月 14日（日）」迄
---------------------------------------------------------------------------

【年末年始のお知らせ】
年末年始の営業は、下記の通りとなっております。
一般商品の発送は１月1日・2日以外、毎日行っております。
休業期間中もインターネットでのご注文は受付しております。

下記につきましては年内にお届けできない場合がございますので、予めご了承ください。
・ご注文時のお届け予定日が2025年内ではない場合
・お届け地域が北海道、沖縄県及び島しょ部の場合
・天候状況・交通事情・運送会社の都合等による場合
・設置サービスや組立+設置サービス・オーダー商品をご希望の場合

年末年始にかけて天候状況、交通渋滞などの影響で、商品のお届けに遅れが生じる場合が
ございます。特急便およびお届け日指定・時間帯指定サービス利用の際は、あらかじめご
了承ください。
お客様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6

⾦ 土 日 月 火 水 木 ⾦ 土 日 月 火

ご注文専用電話 〇 〇 〇 〇 〇 〇 休 〇 〇 〇 〇 〇

お問い合わせ専用電話 〇 〇 〇 〇 〇 休 休 休 休 〇 〇 〇

一般商品の発送 〇 〇 〇 〇 〇 〇 休 休 〇 〇 〇 〇

別配送マーク商品の発送 〇 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 〇

2026年1月2025年12月